МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

(МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО МО № 72)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.0000                                                                                                                 № 000
Санкт-Петербург

О внесении изменений в Положение «О единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений», утвержденное Постановлением Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 23.12.2019 № 56

На основании подпункта «з» пункта 61 статьи 1 Федерального закона от 31.12.2017 № 504-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», протеста прокурора Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 24.09.2021 № 03-02-2021/350 на п. 4 раздела 4 Положения «О единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений, направленных на обеспечение муниципальных нужд внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72», Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение «О единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений, направленных на обеспечение муниципальных нужд внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72», утвержденное Постановлением Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 23.12.2019 № 56 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Исключить из абзаца 2 пункта 4 раздела 4 Положения слова «на участие в запросе предложений и (или) открывается доступ к поданным в форме электронных документов заявкам».
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Местной администрации 				              О.Г.Тенищева